مظاهر چمي نجف آبادي

9

2808
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

9,917,845اضافه کاري(38)

٣8,011,642نوبتکاري

مانده مرخصي:

تعداد

30

2,660,300
950,000

4,200,000حق مدرک

10,849,201400,000

11,249,201

مرخصي رفته:

1092103996كد ملي:

38
30

روز و 21

71,173,081
هفتاد و  يك ميليون و  يكصد و  هفتاد و  سه هزار  و  هشتاد و  يك 

روز و